[image: image1.png]

Сертификационный центр «Квантум Групп»

Quantum Group Certification center
www.QGC.ru — info@qgc.ru

ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
	17 декабря 2012 г.
	№ 115
	Москва

О внесении изменений в раздел II Единого перечня товаров, подлежащих санитарно-эпидемиологическому надзору (контролю) на таможенной границе и таможенной территории таможенного союза
Совет Евразийской экономической комиссии решил:
          1. Внести в раздел II Единого перечня товаров, подлежащих санитарно-эпидемиологическому надзору (контролю) на таможенной границе и таможенной территории таможенного союза, утвержденного Решением Комиссии Таможенного союза от 28 мая 2010 г. № 299 «О применении санитарных мер в таможенном союзе», изменения согласно приложению.
2. Пункты 1 − 3 приложения к настоящему Решению вступают в силу по истечении 18 месяцев с даты официального опубликования Решения.
3. Пункт 4 приложения к настоящему Решению вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты официального опубликования Решения.
Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
	От Республики
Беларусь
	От Республики
Казахстан
	От Российской
Федерации

	С. Румас
	К. Келимбетов
	И. Шувалов